JibicyxuH iBaH BacunbeBuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlo4YMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHUA
nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe
OL,eHKM
4ro JibicyxunH
21 MBaH 01.04.2025
BacunbeBuu
4YMO JlbIcyxuH
22 MBaH 05.04.2025
BacunnbeBny
4ro JibicyxunH
23 MBaH 09.04.2025
BacunbeBuu
4YMO JlbIcyxuH
24 MBaH 10.04.2025

BacunbeBuy

4rio JibicyxunH
25 NBaH 10.04.2025
BacunbeBunu

CBepeHusn

JbicyxvH NiBaH BacunbeBuny

000171
09.07.2007
Bup,
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
Komnnekc
HeOBMXUMOro
nMyLLecTBa:
3eMesibHbIN
PblHO4YHas
y4acToOK 1
pacnoJsloXXeHHoe Ha
HEM 3[aHue -
xunoe
KsapTupa PbiHO4YHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHO4YHaA
KBapTupa PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



26

27

28

29

30

31/1

31/2

31/3

31/4

31/5

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuny

4ro JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

4YMO JlbIcyxuH
NBaH
BacunbeBuny

4ro JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

4MO JlbiIcyxuH
NBaH
BacunbeBuny

4ro JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

4YMO JlbIcyxuH
NBaH
BacunbeBuny

4ro JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

4YMO JlbiIcyxuH
NBaH
BacunbeBuny

4ro JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

15.04.2025

15.04.2025

14.04.2025

17.04.2025

15.04.2025

19.04.2025

19.04.2025

19.04.2025

19.04.2025

19.04.2025

KomMmnnekc
HeOBUXNUMOro
mMmyujecTtBa:
3eMelbHbIN
y4acTOK U1

pacnojio’xxeHHoe Ha

HEM 3[aHue -
xusoe

Komnnekc
HeaBMXXNUMOro
NMyLLEeCTBa:
3eMeJibHbIN
Yy4acCTOK U1

pacnosio’dkeHHOEe Ha

HEM 3[aHune -
Xunoe

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexxnnoe
nomelleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexxunnoe
nomelleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



31/6

32

33

34

35

35/1

36

37

38

39

39/1

40

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuy

4rio JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

4YMO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuu

4ro JibicyxunH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuy

YMO JbicyXuH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBunu

YO JNbicyXuH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuu

YO JNbicyXuH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuu

YMO JNbicyXuH
NBaH
BacunbeBuny

19.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

13.05.2025

14.05.2025

18.05.2025

18.05.2025

22.05.2025

Hexxunnoe
nomeLlleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe
nomMeuwieHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwnnoe
nomeLleHne

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



41

42

43

43/1

44

45

46

47

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuny

4ro JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

4YMO JlbIcyxuH
NBaH
BacunbeBuny

4ro JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

4YMO JlbIcyxuH
NBaH
BacunbeBuny

4ro JibicyxunH
MBaH
BacunbeBuu

4YMO JlbIcyxuH
NBaH
BacunbeBuny

4ro JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

31.05.2025

16.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

14.06.2025

20.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

KomMmnnekc
HeOBUXNUMOro
mMmyujecTtBa:
3eMelbHbIN
y4acTOK U1

pacnojio’xxeHHoe Ha

HEM 3[aHue -
xusoe

Komnnekc
HeaBMXXNUMOro
NMyLLEeCTBa:
3eMeJibHbIN
Yy4acCTOK U1

pacnosio’dkeHHOEe Ha

HEM 30aHne —
XKU0N O0M

KBapTupa

Hexwnnoe
nomeLleHne

KomMmnnekc
HeOBMXNMOro
nMyulecTsa:
3eMebHbIN
y4acTOK U1

pacnosio’xxeHHoe Ha

HEM 3[aHune -

XKUJI0N O,0M

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN



48/1

48/2

48/3

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuy

4rio JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

4YMO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuu

000 "Touvka
3peHuna”

000 "Touka

3peHuna”

000 "To4ka
3peHunsa”

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

10.04.2025

26.04.2025

26.05.2025

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Hexunnoe
nomeLleHne

Hexxunnoe
nomelleHne

3emMesbHble
y4acTKun

3emMesibHble
y4acTKu

TpaHCnopTHbIe
cpencTBa n
CaMOXOAHble
MaLUWHbI

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



