

## Лысухин Иван Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лысухин Иван Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		000171			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
21	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	01.04.2025	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание - жилое	Рыночная	Оценка недвижимости
22	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	05.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	09.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	10.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	10.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	15.04.2025	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание - жилое	Рыночная	Оценка недвижимости
27	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	15.04.2025	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание - жилое	Рыночная	Оценка недвижимости
28	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	14.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
29	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	17.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	15.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31/1	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	19.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
31/2	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	19.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
31/3	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	19.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
31/4	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	19.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
31/5	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	19.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
31/6	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	19.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	23.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	23.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

34	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	28.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	30.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35/1	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	30.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	30.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	13.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	14.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	18.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39/1	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	18.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	22.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	31.05.2025	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание - жилое	Рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	16.06.2025	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание — жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43/1	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	09.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
44	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	14.06.2025	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание - жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
45	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	20.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	30.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	30.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/1	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	25.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
48/2	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	25.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
48/3	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	25.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
3	ООО "Точка зрения"	10.04.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО "Точка зрения"	26.04.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО "Точка зрения"	26.05.2025	Транспортные средства и самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества